

pachet produse de curatenie

I.D.: 63013289

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.489,73 RON - 4.489,73 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SANO-SACI MENAJ 120L NEGRI 10BUC/SET SET 40 5,28 211,2 SANO-SACI MENAJ 35L NEGRI 15BUC/ROLA ROLA 60 2,64 158,4 SANO-SACI MENAJ 240L NEGRI 10BUC/SET SET 30 9,47 284,1 LAVETE BUMBAC 35X60 3/SET SET 6 10,36 62,16 SANO-SAPUN LICHID 4L HN-TECHNO BUC 5 21,84 109,2 SANO-SAPUN LICHID 500ML BUC 12 9,25 111 SANO-SOLUTIE ANTICALCAR PULV.750ML BUC 12 13,27 159,24 SANO-SOLUTIE BAIE JET 750ML BUC 12 12,76 153,12 SANO-SOLUTIE BUCATARIE JET 750ML BUC 12 10,89 130,68 REZERVA MOP 250GR ECC BUC 30 3,83 114,9 PON WC - ELEGANT BUC 30 16,15 484,5 BURETE VASE CANELAT 5/SET HS GAB SET 10 1,81 18,1 SANO-PROSOP HARTIE 60M 500G BUC 20 7,57 151,4 PASTILE EFERVESCENTE DE CLOR 300 BUC/SET (1KG) ECC BUC 3 52,78 158,34 AIR WICK REZERVA SPRAY 250ML BUC 5 11,9 59,5 H.IGIENICA ALBA JUMBO A25 ECC BUC 400 2,8 1120 SANO-DETERGENT VASE 1L OF BUC 12 9,54 114,48 ASEVI SUPRAFETE 0.750ML BUC 15 14,5 217,5 SANO-DETERGENT PARDOSELI FLOOR PLUS 4L OF BUC 8 37,79 302,32 SANO-SOLUTIE GEAM 750ML BUC 12 8,79 105,48 COADA LEMN NATUR 1.2 BUC 10 2,2 22 CLOR 5L ALBA CLOR ECC BUC 5 9,43 47,15 SET MATURA+FARAS BUC 4 48,74 194,96
